
 
 

N/1/2024 

Stránka 1 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 
- nájem kiosku v areálu městského koupaliště 

 
 
Město Chrastava, IČ: 00262871 

se sídlem: náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava 

zastoupeno:  Ing. Michaelem Canovem, starostou 

kontaktní osoba ve věcech technických:  ……………………………………………………………………………… 

(dále též jen jako „pronajímatel“) 
jako pronajímatel na straně jedné 

       
a 

 
Sdružení TULIPAN, z. s.,  IČ: 26672472        
se sídlem:  28. října 59/42, Liberec VII – Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

zastoupeno: Mgr. Zorou Machartovou, ředitelkou 

osoby zodpovědné za zajištění služeb: …………………………………………………………………..  
(dále též jen jako „nájemce“) 
jako nájemce na straně druhé 

 

pronajímatel a nájemce, dále společně označeni také jen jako „smluvní strany“ či „strany“, není-li 
třeba užít konkrétního označení každého z nich, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2302 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „NOZ“), tuto 

 
 

nájemní smlouvu prostoru sloužícího podnikání 

(dále jen „smlouva“) 

 

Čl. I.  
Prohlášení pronajímatele 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem objektu č. ev. 32, Sportovní ul., 
obec Chrastava, který je součástí pozemku par. č. st. 531 v katastrálním území Chrastava I, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Liberec.  
Situační plán výše uvedené nemovitosti tvoří přílohu č. 1) této smlouvy. 

2. Pronajímatel prohlašuje, že součástí nemovitosti specifikované v předchozím odstavci je prostor 
sloužící jako kiosek – občerstvení v areálu městského koupaliště (dále jen „prostory“ či „předmět 
nájmu“).  

3. Pronajímatel dále prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v nakládání s předmětem nájmu, 
a že je tedy oprávněn předmět nájmu pronajmout. 

 



 
 

Čj. N/46/2023 

Stránka 2 
 

Čl. II. 
Předmět nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je nájem výše specifikovaného předmětu nájmu, který je pronajímán 
včetně zařízení, které bude uvedeno v předávacím protokolu. 

2. Pronajímatel pronajímá prostor vybavený prostředky požární ochrany (hasicí přístroje) dle 
požadavků na provozovanou činnost. Soupis prostředků požární ochrany je dle umístění uveden v 
předávacím protokolu. 

3. Nájemce je oprávněn společně s předmětem nájmu, k jeho možnému plnému využití mimo 
plaveckou sezónu (předpokládaná plavecká sezóna od 1. 6. 2024 do 8. 9. 2024), využívat 
v nezbytném rozsahu sociální zařízení a skladovací prostory vymezené v předávacím protokolu. 

4. Smluvní strany sjednávají, že při převzetí předmětu nájmu podepíší protokol o předání a převzetí 
předmětu nájmu, jehož součástí bude mj. i uvedení stavu vnitřního vybavení, pokud se v 
pronajímaném prostoru vybavení ve vlastnictví pronajímatele nachází.     

 

Čl. III. 
Účel smlouvy 

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu specifikovaný v čl. I. této smlouvy, včetně 
příslušenství, do nájmu, za nájemné sjednané v čl. IV. odst. 1. této smlouvy a nájemce předmět 
nájmu za podmínek uvedených v této smlouvě přijímá do užívání. 

2. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu výlučně za účelem prodeje rychlého občerstvení 
v souladu s obecně závaznými předpisy (výpis z živnostenského listu - viz příloha č. 2), a to při 
současném dodržení podmínek uvedených v této nájemní smlouvě.  

3. Ke změně činnosti provozované v předmětu nájmu musí mít nájemce písemný souhlas 
pronajímatele. Změnou v činnosti bez předchozího písemného souhlasu dochází k hrubému 
porušení povinností nájemce.   

4. Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem předmětu nájmu před podpisem této smlouvy 
a prohlašuje, že předmět nájmu je vhodný pro sjednaný účel nájmu. 

 

Čl. IV. 
Nájemné a zálohy na poplatky za služby  

1. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné na účet pronajímatele, č. ú. 39028-984852379/0800 
vedený u České spořitelny a. s., specifický symbol 2132. Pro účel této smlouvy se strany dohodly 
na úhradě nájemného ve výši 2.500 Kč / kalendářní měsíc (slovy: Dva tisíce pět set korun 
českých), splatného vždy nejpozději do posledního dne měsíce, za něž je nájemné hrazeno. Za 
den úhrady je považován den, kdy je příslušná částka připsána na výše uvedený účet. 

 

2. V nájemném nejsou zahrnuty náklady spojené s provozem kiosku.  

Smluvní strany se dohodly na měsíční paušální platbě ve výši 500 Kč (slovy: Pět set korun českých) 
za vodné a stočné, která je splatná v termínu shodném s platbou nájemného na výše uvedený 
účet.  

Platba za elektrickou energii bude vyúčtována částkou 5 Kč (slovy: Pět korun českých) za KW/h na 
základě skutečné spotřeby dle odečtu elektroměru ode dne zahájení nájmu do dne ukončení 
nájmu. Platba bude provedena na základě vystaveného dokladu.  

3. Pronajímatel neodpovídá za přerušení dodávek těchto služeb z důvodu na straně dodavatelů 
nebo na straně nájemce. 



 
 

Čj. N/46/2023 

Stránka 3 
 

 

Čl. V.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nájemce je povinen jednat v souladu s právním řádem a veškerými nařízeními státních, vládních, 
správních nebo místních orgánů, vztahujícími se na nájemce anebo na užívání předmětu nájmu a 
dále pak je povinen dodržovat ustanovení této smlouvy. 

2. Nájemce se zavazuje instalovat elektrické a tepelné spotřebiče dle návodů od výrobce.  

3. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu jako řádný hospodář k ujednanému účelu a platit 
nájemné a jiné platby dle této smlouvy. 

4. Nájemce ručí za případné škody, které vzniknou v souvislosti s nájmem prostor a činností 
nájemce pronajímateli nebo třetím osobám. 

5. Nájemce se zavazuje neprovozovat v prostorách nájmu loterii a jiné podobné hry podle zákona o 
loteriích a jiných podobných hrách č. 202/1990 Sb. 

6. Během nájmu pronajímatel nemá právo o své vůli pronajatý předmět nájmu měnit. 

7. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.  

8. Po ukončení nájmu předat prostor ve stavu odpovídajícímu stavu před počátkem nájmu 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, případně pouze se změnami, které písemně odsouhlasil 
pronajímatel. 

9. V případě ukončení nájmu, nést odpovědnost za poškození, zničení nebo ztrátu a bere na 
vědomí, že v těchto případech nahradí určenou odpovídající částku. 

10. Umožnit pracovníkům (zástupcům) pronajímatele po předchozí výzvě vstup do předmětného 
prostoru určeného k podnikání za účelem ověření způsobu jeho užívání.  

11.  Nájemce je povinen dodržovat ustanovení provozního řádu městského koupaliště, podílet se 
udržování čistoty a pořádku.  

12.  Nájemce se zavazuje zásobovat kiosek mimo otevírací dobu areálu tak, aby nebyl narušen provoz 
koupaliště. 

 

Článek VI. 
Doba nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - po dobu letní sezóny 2024 - od 1. 5. 2024 do 31. 10. 
2024.   

2. Nájemce v termínu nejpozději do 18. 10. 2024 dohodne s odborem dotací, rozvoje a správy 
majetku (vedoucím ……………………………………………………..) datum, k němuž bude předmět nájmu 
připraven k předání zpět pronajímateli.  

3. Pronajímatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu se čtrnáctidenní výpovědní lhůtou 
v případě, že nájemce jedná v rozporu s ustanovením smlouvy. Na konkrétní jednání v rozporu s 
ustanoveními smlouvy musí být nájemce (osoba zodpovědná za zajištění služeb) pronajímatelem 
předem prokazatelně upozorněn, včetně stanovení přiměřené lhůty k možné nápravě jednání, 
které je v rozporu se smlouvou. 

4. Nájemní vztah skončí: 

a) uplynutím doby nájmu, 

b) dohodou pronajímatele a nájemce. 



 
 

Čj. N/46/2023 

Stránka 4 
 

5. Výpovědní lhůta dle této smlouvy počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi 
druhé straně.  

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provést jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, které budou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží dvě vyhotovení 
nájemce a dvě vyhotovení pronajímatel. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva a příkazní smlouva č. Př/1/2024 uzavřená 
mezi týmiž stranami jsou smlouvy podle § 1272 OZ smlouvami závislými.   

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle a na 
důkaz toho ji níže podepisují.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

č. 1 – Situační snímek nemovitosti se zákrese pronajatých prostor 
č. 2 – Kopie živnostenského listu    
 

 
 
V Chrastavě dne  10. 1. 2024                              V Chrastavě dne  10. 1. 2024  

 
 
 
 
 
………………………………………..    ……………………………………….. 
Město Chrastava     Sdružení TULIPAN, z.s. 
starosta Ing. Michael Canov    ředitelka Mgr. Zora Machartová 

pronajímatel                                                                             nájemce  

 
 
 



Čj. N/1/2024 
 

 

 

Příloha č. 1 a)   

 

 

Pronájem části objektu č. ev. 32 ve Sportovní ulici, obec Chrastava – kiosku rychlého 

občerstvení na přírodním koupališti v Chrastavě 

 

 

 

 
 

 



Čj. N/1/2024 

 

 

Příloha č. 1  b) 

 

 

Zvýraznění polohy kiosku rychlého občerstvení v situačním snímku na jaře roku 2022 

zrekonstruovaného areálu koupaliště. 

 

 

 

 

 

 
 

 



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 11.12.2023 08:55:22

Název: Sdružení TULIPAN, z.s.
Adresa sídla: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo osoby: 26672472
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Šárka Feige (1)
Vznik funkce: 02.02.2022
Jméno a příjmení: Jan Lelek (3)
Vznik funkce: 02.02.2022
Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Janda (2)
Vznik funkce: 18.09.2020
Jméno a příjmení: Mgr. Zora Machartová (4)
Vznik funkce: 18.09.2020
Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Maškarinec, Ph.D. (5)
Vznik funkce: 18.09.2020

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 1 -



Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 14.03.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 21.05.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Šárka Feige (1)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 30.05.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: Zajistit spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu nebo členů statutárního

orgánu a bezúhonnost všech osob,
které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6 odst. 2 zákona
č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.).

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 07.01.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Janda (2)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo

jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými
k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob
včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 02.12.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 2 -



Obor činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba a zpracování skla
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba a opravy čalounických výrobků
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického
a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů

Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Sklenářské práce, rámování a paspartování
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 3 -



Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Fotografické služby
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Překladatelská a tlumočnická činnost
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: Bítouchovská 1, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1014824541
Zahájení provozování dne: 29.08.2023
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 4 -



Obor činnosti: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel

Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Ostrov 849, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1013535731
Zahájení provozování dne: 01.12.2020
Název: rekreační areál Vesec, p.p.č. 1979/23
Adresa: 463 12, Liberec - Liberec XXV-Vesec
Identifikační číslo provozovny: 1013535740
Zahájení provozování dne: 01.12.2020
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

2. Hostinská činnost
Adresa: Ostrov 849, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1013535731
Zahájení provozování dne: 01.12.2020
Název: rekreační areál Vesec, p.p.č. 1979/23
Adresa: 463 12, Liberec - Liberec XXV-Vesec
Identifikační číslo provozovny: 1013535740
Zahájení provozování dne: 01.12.2020

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Název: rekreační areál Vesec, p.p.č. 1979/23
Adresa: 463 12, Liberec - Liberec XXV-Vesec
Identifikační číslo provozovny: 1013535740
Zahájení provozování dne: 01.12.2020
Adresa: Ostrov 849, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1013535731
Zahájení provozování dne: 01.12.2020

4. Ostraha majetku a osob
Adresa: 28. října 59/42, 460 07, Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol
Identifikační číslo provozovny: 1014824532
Zahájení provozování dne: 29.08.2023

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Mgr. Šárka Feige (1)
Datum narození: 07.07.1979
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 5 -



Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Janda (2)
Datum narození: 21.12.1967
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jan Lelek (3)
Datum narození: 14.08.1988

Jméno a příjmení: Mgr. Zora Machartová (4)
Datum narození: 19.05.1982

Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Maškarinec, Ph.D. (5)
Datum narození: 07.06.1975

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Liberce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 6 -



MĚSTO CHRASTAVA 

náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava 
telefon: (+420) 482 363 812 fax: (+420) 485 143 344 

 
 

 
 

Doložka o schválení  
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

Zveřejněno: 

17. 10. 2023 – 15. 11. 2023  
 

Zadávací řízení: 

----------------  
 
Popis: Nájemní smlouva prostoru sloužícího podnikání - pronájem části 

objektu č. ev. 32 ve Sportovní ulici, obec Chrastava, který je součástí 
pozemku par. č. st. 531 – objekt občanské vybavenosti, v k. ú. 
Chrastava I, kiosek rychlého občerstvení v areálu koupaliště po dobu 
letní sezóny 2024  

 
Číslo smlouvy: 

N/1/2024  
 
Schváleno usnesením 
RM ze dne: 

8. ledna 2024 
 
 

Číslo usnesení: 
 

2024/01/I odst. 1 
 

 
 

Doplňující informace: 
Nad rámec zákona bude tato smlouva po podpisu obou 

smluvních stran uveřejněna v registru smluv.  

Datum vystavení 
doložky: 

9. 1. 2024 
 
 
Soulad s usnesením 
ověřuje: 

Ivana Loučková  
 
 

Podpis/razítko 

 

 
 
 
 

Ing. Michael Canov 
starosta 

 
 

 


	kiosek-obcerstveni-smlouva
	1a.2-kiosek-priloha1a
	1a.3-kiosek-priloha1b
	1a.4-kiosek-priloha2
	dol



